
666692-2024 Page 1/5

5.1.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 666692-2024 - Wyniki

Polska – Usługi drukowania i powiązane – Świadczenie usługi wydruku centralnego dla Polskiej 
Grupy Górniczej S.A.
OJ S 214/2024 04/11/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Polska Grupa Górnicza S.A.
E-mail: p.kozub@pgg.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Sprawy gospodarcze
Sektor działalności podmiotu zamawiającego: 
Poszukiwanie lub wydobycie węgla lub innych paliw stałych

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Świadczenie usługi wydruku centralnego dla Polskiej Grupy Górniczej S.A.
Opis: Świadczenie usługi wydruku centralnego dla Polskiej Grupy Górniczej S.A.
Identyfikator procedury: 5fc967f3-2de8-49a6-afc4-ec3b9d85a6ef
Poprzednie ogłoszenie: 477330-2024
Wewnętrzny identyfikator: 532400276
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: tak
Uzasadnienie procedury przyspieszonej: Wstępne ogłoszenie informacyjne - 2024-OJS099-
00304465

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 79800000 Usługi drukowania i powiązane
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 79800000 Usługi drukowania i powiązane

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Katowicki (PL22A)
Kraj: Polska

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 5 748 430,00 PLN

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/25/UE

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Świadczenie usługi wydruku centralnego dla Polskiej Grupy Górniczej S.A.

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/666692-2024
mailto:p.kozub@pgg.pl


666692-2024 Page 2/5

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

Opis: Świadczenie usługi wydruku centralnego dla Polskiej Grupy Górniczej S.A.
Wewnętrzny identyfikator: 532400276

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 79800000 Usługi drukowania i powiązane
Ilość: 1

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Polska Grupa Górnicza S.A. ul. Powstańców 30 
Miejscowość: Katowice
Kod pocztowy: 40-039
Podpodział krajowy (NUTS): Katowicki (PL22A)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 22/10/2024
Data zakończenia trwania: 21/10/2027

Wznowienie
Maksymalna liczba wznowień: 0

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 5 748 430,00 PLN

Informacje ogólne
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie
Informacje dodatkowe: 532400488

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: W kryterium cena oceniana będzie całkowita cena oferty. Oferta z najniższą ceną 
otrzyma maksymalną liczbę punktów. Pozostałe oferty zostaną ocenione zgodnie ze wzorem: 
P_ofx=K_min/K_x ×….pkt gdzie: Pofx - liczba punktów w kryterium „Cena” dla oferty o 
numerze „x” Kmin– najniższa cena realizacji brutto oferty spośród wszystkich rozpatrywanych 
ofert Kx – cena realizacji brutto oferty o numerze „x” Wyliczenie punktów zostanie dokonane z 
dokładnością do 8 miejsc po przecinku, zgodnie z matematycznymi zasadami zaokrąglania.

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: Zgodnie z Ustawą Prawo Zamówień Publicznych.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: tak

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Polska Grupa Górnicza S.A.
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia: Polska Grupa Górnicza 
S.A.



666692-2024 Page 3/5

8.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
Organizacja, której budżet jest wykorzystywany do sfinansowania umowy: Polska Grupa 
Górnicza S.A.
Organizacja realizująca płatność: Polska Grupa Górnicza S.A.
Organizacja podpisująca umowę: Polska Grupa Górnicza S.A.
TED eSender: Publications Office of the European Union

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 3 965 625,00 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Status wyboru zwycięzcy: Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca: 
Oficjalna nazwa: Konica Minolta Business Solutions Polska Sp. z o.o.
Oferta: 
Identyfikator oferty: Konica Minolta Business Solutions Polska Sp. z o.o.
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0001
Wartość przetargu: 3 965 625,00 PLN
Oferta została sklasyfikowana: tak
Miejsce na liście zwycięzców: 1
Wartość koncesji: 
Oferta jest ofertą wariantową: nie
Kraj pochodzenia produktu lub usługi: Polska
Podwykonawstwo: Nie
Informacje dotyczące zamówienia: 
Identyfikator umowy: 532400488
Data wyboru zwycięzcy: 11/10/2024
Data zawarcia umowy: 22/10/2024
Organizacja podpisująca umowę: Polska Grupa Górnicza S.A.

Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 4

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Polska Grupa Górnicza S.A.
Numer rejestracyjny: 6342834728
Departament: PGG S.A. Oddział Zakład Informatyki i Telekomunikacji
Adres pocztowy: ul. Powstańców 30  
Miejscowość: Katowice
Kod pocztowy: 40-039
Podpodział krajowy (NUTS): Katowicki (PL22A)
Kraj: Polska



666692-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

8.1.

Punkt kontaktowy: PGG S.A. Oddział Zakład Informatyki i Telekomunikacji
E-mail: p.kozub@pgg.pl
Telefon: 32 7166645
Adres strony internetowej: http://www.pgg.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://josephine.proebiz.com/pl/
Profil nabywcy: https://www.pgg.pl/strefa-korporacyjna/dostawcy/profil-nabywcy/przetargi
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia
Organizacja podpisująca umowę
Organizacja, której budżet jest wykorzystywany do sfinansowania umowy
Organizacja realizująca płatność

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A odwolania@uzp.gov.pl 
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Katowicki (PL22A)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: 22 4587801
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.uzp.gov.pl/kio
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0005
Oficjalna nazwa: Konica Minolta Business Solutions Polska Sp. z o.o.
Numer rejestracyjny: 5260204908
Departament: Konica Minolta Business Solutions Polska Sp. z o.o.
Adres pocztowy: ul. Krakowiaków 44  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-255
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: serwis@konicaminolta.pl
Telefon: 22 560 33 00
Adres strony internetowej: https://www.konicaminolta.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.konicaminolta.pl/
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union

mailto:p.kozub@pgg.pl
http://www.pgg.pl
https://josephine.proebiz.com/pl
https://www.pgg.pl/strefa-korporacyjna/dostawcy/profil-nabywcy/przetargi
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio
https://www.uzp.gov.pl/kio
mailto:serwis@konicaminolta.pl
https://www.konicaminolta.pl
https://www.konicaminolta.pl


666692-2024 Page 5/5

11.2.

11.1.

Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 6e3b6ac8-a101-44c7-8d33-f7f25a4783cc - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: 
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 30
Ogłoszenie – data wysłania: 31/10/2024 06:40:19 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 666692-2024
Numer wydania Dz.U. S: 214/2024
Data publikacji: 04/11/2024

mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

		2024-11-03T23:10:15+0000




